
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-363311?
ZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA DRAWSKĄ POMORSKIEGO
z dnia /V ŁwttWA 2012r.

w sprawie wyrażenia zgody na uchylenie decyzji komunalizacyjnej dla nieruchomości
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki Nr 48 (po podziale działki Nr
48/1 o pow. 0,0121 ha i 48/2 o pow. 0,0535 ha ), położonej w obrębie 10 miasta Drawsko
Pomorskie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 214, póz. 1806; Nr 80,poz. 717 Nr 162, póz. 1568;
z 2004r. Nr 102, póz.1055, Nr 116, póz.1203 z 2005r. Nr 172, póz.1441, Nr 175 póz. 1457,
2006r. Nr 17 póz. 128, Nr 181 póz. 327, z 2007r. Nr 48 póz. 327, Nr 138 póz. 974, Nr 173
póz. 1218, z 2008r. Nr 180 póz. 1111, Nr 223 póz. 1458, Nr 2009r. Nr 52 póz. 420, Nr 157
póz. 1241, z 2010r. Nr 28 póz. 142, Nr 28 póz. 146, z 2010r.nr 40 póz. 230, Nr 106 póz. 675,
z 201 Ir. Nr 21 póz. 113, Nr 117 póz. 679, Nr 134 póz. 777, Nr 149 póz. 887, Nr 217 póz.
1281) zarządzam, co następuje:

§1. W trybie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, póz. 1071 z późn. zm.) wyrażam zgodę na
uchylenie decyzji komunalizacyjnej Nr G.VI.8222/14/11/72/91 z dnia 05 sierpnia 1991r.
Wojewody Koszalińskiego dotyczącej nabycia przez Gminę Drawsko Pomorskie nieodpłatnie
działki Nr 48 o powierzchni 0,0656 ha, położonej w obrębie l O miasta Drawsko Pomorskie.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R

mgr Z 'gnietu Rtak

,

Hfttolno-pmwnym


